
              
REPUBLIKA HRVATSKA               
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                     
Gradsko vijeće                                                                                                    

KLASA: 021-05/17-01/52 
URBROJ: 2144/01-01-17-1                                                                                
Labin, 9. kolovoz 2017. 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 

9/10.-lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  9. kolovoza  

2017. godine, donijelo je   

RJEŠENJE 

o određivanju imena sportskom centru  

na području Grada Labina 

 

Članak 1. 

 

Sportskom centru na području Grada Labina, izgrađenom na k.č. 634 k.o. Novi Labin u 

Labinu, na adresi Rudarska ulica, određuje se ime: SPORTSKI CENTAR „FRANKO 

MILETA“. 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

 

                               PREDSJEDNICA 

                                 Eni Modrušan 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Sportska zajednica Grada Labina, Labin, Rudarska 1 

2. Vedran Kos, Labin, Mate Balote 21 

3. Remzo Zalihić, Labin, Vinež 69/b 

4. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 

5. Arhiva. 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

I. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE 

- Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj broj 9/09., 9/10. – 

lektoriran tekst, 8/13.i 3/16.). 
 

II. OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
           Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Labina na sjednici 31. srpnja 
2017. godine je pregledala sve u roku pristigle prijedloge za određivanje imena novog 
sportskog centra na području Grada Labina i utvrdila slijedeće: 
 

- Javni poziv za predlaganje imena novog sportskog centra na području Grada Labina 
je pokrenut od strane Gradonačelnika Grada Labina 26. lipnja 2017. godine sa rokom 
za podnošenje prijedloga 30 dana od dana objave, odnosno do 27. srpnja 2017. 
godine  
 

- U roku su prispjelo 3 pisana prijedloga i to: 
1. Vedrana Kosa iz Labina, Mate Balote 21, prijedlog zaprimljen u Pisarnicu Grada 

Labina 29.6.2017., sa prijedlogom imena Sportski centar „RUDNIK SPORTA“ 
2. Remza Zalihića iz Labina, Vinež 69/b, prijedlog zaprimljen u Pisarnici Grada 

Labina 29.6.2017., sa prijedlogom imena SC“Franko Mileta“ 
3. Sportske zajednice Grada Labina, prijedlog zaprimljen u Pisarnici Grada Labina 

7.7.2017., prijedlog supotpisan od RK „Mladi rudar“ Labin, Rudarska 1 i ŽRK 
„Rudar“ Labin, sa prijedlogom imena SPORTSKI CENTAR „FRANKO MILETA“. 
 

- Sve pristigle pisane prijave su pravodobne i potpune. 
 

Komisija utvrđuje se prijedlog imena novog sportskog centra na području Grada Labina: 

SPORTSKI CENTAR „FRANKO MILETA“ sa obrazloženjem da se radi o prijedlogu koji je 

došao i kao pojedinačni prijedlog od jedne sportske osobe i kao prijedlog Sportske zajednice 

Grada Labina kao krovnog predlagača supotpisan i od Rukometnog kluba „Mladi rudar“ i od 

Ženskog rukometnog kluba „Rudar“.  

Komisija se kod utvrđivanja prijedloga rukovodila činjenicom da je prijedlog stigao od krovne 

organizacije – Sportske zajednice Grada Labina što daje dodatnu snagu i težinu prijedlogu. 

 
4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE 

Za provođenje ove Odluke nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 

       PREDSJEDNICA KOMISIJE 

                           Vesna Šćira Knapić,v.r. 

 

 

Izradila: Jasmina Milanović Ružić,v.r. 

Pročelnica: Jasmina Milanović Ružić,v.r. 


